30 din legea chiriilor din 1924.

Având în vedere că art. 4 cerând două condițiuni pentru străinii chiriași de a se bucura de prelungire și anume reciprocitatea și să se găsească stabiliți în țară la 8 Noiembrie (26 Octombrie) 1919, rezultă din certificatul siguranței generale Craiova depus la dosar, că pârîtul apelant este stabilit în țară încă din anul 1902, fapt de altfel necontestat de reclamantii apelanți, iar același text spune că reciprocitatea se va dovedi printr'o atestare a Ministerului Român de Afaceri străine.